VIS VD1
FICHE TECHNIQUE
6,0 mm 60 - 200 mm TX25
Vis à bois à distance ‘‘VD1’’ - version
galvanisée résinée
La vis à distance VD1 permet un ancrage sans tension pour le montage de
fenêtres bois, alu ou PVC, ainsi que de portes et éléments de revêtement
— une solution résistante à la corrosion, conçue pour les applications bois
exigeantes selon la norme Eurocode 5.
VISSAGE > VIS EN VRAC
VIS À BOIS À DISTANCE | FICHE TECHNIQUE
Vis à bois à distance - série VD1 - acier durci, galvanisée résinée blanc
Applications
Vis d´écartement pour le montage sans tensions de fenêtres en bois, de fenêtres
en aluminium et en matière plastique ainsi que pour le montage de portes. Pour
le � xage de soubassements en bois lors de revêtements de murs et de plafonds,
pour le montage de faîtages et de lattes d´arêtes.
Avantages
> Possibilité de réglage
> Homologations nationales et internationales.
> Empreinte TORX 25 de qualité.
Diamètre 6,0 mm
Longueurs 60 à 200 mm
Matière Acier galvanisé
Tête 10 mm
Empreinte TX
Matériaux support Bois
Description technique
114a rue Principale
FR 67240 GRIES Tél. +33 3 88 72 19 31 alsafi x@alsafi x.com www.alsafi x.com
ALSAFIX se réserve le droit de modi� er certaines caractéristiques techniques. Informations données à titre indicatif, Alsa� x ne serait être tenu responsable en cas de mise en œuvre sans calcul et essais préalables propres à chaque cas.
Photos de présentation non contractuelles.
Code Désignation kg/ L1 L2 Distance
max.
(N)* (N)*
VD160060 VD1 6,0 x 60 100 1 6,0 60 41 22 TX25 10
VD160080 VD1 6,0 x 80 100 1 6,0 80 41 22 TX25 30
VD160100 VD1 6,0 x 100 100 1 6,0 100 41 22 TX25 50
VD160120 VD1 6,0 x 120 100 1 6,0 120 41 22 TX25 70
VD160150 VD1 6,0 x 150 100 1 6,0 150 41 22 TX25 100
VD160180 VD1 6,0 x 180 100 1 6,0 180 41 22 TX25 130
VD160200 VD1 6,0 x 200 100 1 6,0 200 41 22 TX25 150
Tailles disponibles
Produits associés
L2
L1
Perceuse-Visseuse
VIA-B1
Code : 12VI1850
Perceuse-Visseuse
VIPA-B1
Code : 12VIP1850
Co� ret d’embouts
Code : TOOLBS3A